

PROGRAM	2551-S TERM: DATE OF AWARD THRU 09/30/09		CARDINAL UNIJAX		MEAD WESTVACO		THE PRINT HOUSE	
TITLE	IRS FIELD OFFICE ENVELOPES		Jacksonville, FL		Williamsburg, PA		Brooklyn, NY	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT: (PAPER, PRINTING, CONSTRUCTION, PACKING, SEALING, AND LABELING):			0.00		0.00		0.00
				0.00		0.00		0.00
				0.00		0.00		0.00
(a)	E-19 (Rev. 10-2006) (8-7/8 x 3-7/8")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	541	90.76	49,101.16	41.92	22,678.72	39.24	21,228.84
(b)	E-20 (Rev. 10-2006) (12-1/4 x 9-1/4")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	1933	177.56	343,223.48	72.37	139,891.21	87.81	169,736.73
(c)	E-25BR (8-1996) (8-7/8 x 3-7/8")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	751	89.76	67,409.76	52.01	39,059.51	48.23	36,220.73
(d)	E-25CR (Rev. 5-2001) (8-7/8 x 3-7/8")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	1317	89.58	117,976.86	51.49	67,812.33	48.23	63,518.91
(e)	E-44 (Rev. 8-1996) (12-1/2 x 9-1/2")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	2572	153.43	394,621.96	111.45	286,649.40	93.89	241,485.08
(f)	E-44B (Rev. 10-2004) (9 x 12")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	672	166.15	111,652.80	116.03	77,972.16	126.41	84,947.52
(g)	E-47 (Rev. 8-1996) (15 x 10")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	425	256.33	108,940.25	132.79	56,435.75	146.44	62,237.00
(h)	E-125L (Rev. 10-1994) (9-1/2 x 4-1/8")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	3705	93.59	346,750.95	40.53	150,163.65	50.03	185,361.15
(i)	E-125R (Rev. 10-1994) (9-1/2 x 4-1/8")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	306	93.59	28,638.54	55.99	17,132.94	50.03	15,309.18
(j)	E-130 (Rev. 10-1994) (9-1/2 x 4-1/8")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	2800	92.32	258,496.00	52.89	148,092.00	48.43	135,604.00
(k)	E-142B (Rev. 10-2006) (9-1/2 x 6-1/8")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	136	112.82	15,343.52	92.71	12,608.56	97.35	13,239.60
(l)	E-178 (Rev. 9-2003) (9-3/4 x 4-3/8")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	29	135.66	3,934.14	90.44	2,622.76	97.35	2,823.15
(m)	E-200A (Rev. 1-2007) (9-1/2 x 6")			0.00		0.00		0.00
 per 1000 envelopes	1028	104.34	107,261.52	69.88	71,836.64	65.36	67,190.08
				0.00		0.00		0.00
				0.00		0.00		0.00
				0.00		0.00		0.00
	CONTRACTORS TOTALS			\$1,953,350.94				\$1,098,901.97

PRINTING RESOURCES Cleveland, OH		WOLF ENVELOPE CO. Troy, MI		QUALITY PARK St. George, UT	
UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
	0.00		0.00		0.00
	0.00		0.00		0.00
	0.00		0.00		0.00
	0.00		0.00		0.00
79.60	43,063.60	43.76	23,674.16	40.24	21,769.84
	0.00		0.00		0.00
124.80	241,238.40	94.25	182,185.25	63.64	123,016.12
	0.00		0.00		0.00
88.79	66,681.29	90.34	67,845.34	49.46	37,144.46
	0.00		0.00		0.00
88.79	116,936.43	62.73	82,615.41	49.46	65,138.82
	0.00		0.00		0.00
154.20	396,602.40	163.65	420,907.80	84.34	216,922.48
	0.00		0.00		0.00
256.75	172,536.00	157.58	105,893.76	129.63	87,111.36
	0.00		0.00		0.00
319.80	135,915.00	223.80	95,115.00	111.47	47,374.75
	0.00		0.00		0.00
94.80	351,234.00	105.06	389,247.30	51.30	190,066.50
	0.00		0.00		0.00
94.80	29,008.80	84.50	25,857.00	51.30	15,697.80
	0.00		0.00		0.00
92.62	259,336.00	101.70	284,760.00	49.66	139,048.00
	0.00		0.00		0.00
171.20	23,283.20	144.14	19,603.04	85.67	11,651.12
	0.00		0.00		0.00
171.20	4,964.80	205.21	5,951.09	86.76	2,516.04
	0.00		0.00		0.00
144.10	148,134.80	104.27	107,189.56	67.02	68,896.56
	0.00		0.00		0.00
	0.00		0.00		0.00
	\$1,988,934.72		\$1,810,844.71		\$1,026,353.85
				AWARDED CONTRACT	